
 

          В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», ст. 12.1. Федерального закона от 24.07.2002г. № 101-ФЗ «Об обороте 

земель сельскохозяйственного назначения», и с целью развития 

сельскохозяйственного производства на территории Рунгинского сельского 

поселения Буинского муниципального района РТ, Исполнительный комитет 

Рунгинского сельского поселения Буинского муниципального района РТ,   

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

      1. Составить список лиц, земельные доли которых могут быть признаны 

невостребованными, и земельных долей, которые могут быть признаны 

невостребованными, по основаниям, указанным в пунктах 1 и 2 ст. 12.1. 

Федерального закона от 24.07.2002г. № 101-ФЗ «Об обороте земель 

сельскохозяйственного назначения», согласно приложению № 1 к настоящему 

постановлению (далее по тексту – Список невостребованных земельных долей). 

      2. Созвать общее собрание участников долевой собственности на земельный 

участок, расположенный по адресу: Республика Татарстан, Буинский 

муниципальный район, Рунгинское сельское поселение, АКХ Тельмана (паевый 

фонд), разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства, по 

вопросу утверждения Списка невостребованных земельных долей, и предложить 

общему собранию утвердить данный список. Собрание участников долевой 

собственности будет проводиться 22 января 2018 года к 18 час. 00 мин., в здании 

сельского клуба по адресу: РТ, Буинский район, с. Рунга, ул. Советская, д. 6. 

       3. Опубликовать настоящее постановление, Список невостребованных 

земельных долей и информацию о созыве общего собрания участников долевой 

собственности на земельный участок, в районной газете «Байрак» («Ялав», 

«Знамя»), а так же разместить на официальном сайте сельского поселения в сети 

«Интернет» и на информационных щитах, установленных на территории 

Рунгинского сельского поселения Буинского муниципального района РТ. 

       4. Установить, что письменные возражения относительно лиц и (или) 

земельных долей, включенных в Список невостребованных земельных долей, 

подаются заинтересованными лицами в Исполнительный комитет Рунгинского 

сельского поселения Буинского муниципального района РТ по адресу: РТ, 

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
БУИНСКИЙ  

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ   

РУНГИНСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                                                     

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БУА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ЫРЫНГЫ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ   
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  КАРАР 

 с. Рунга  

« 09 » октября  2017 г.  № 8 



Буинский район, с. Рунга, ул. Советская, д. 6, и заявляются на общем собрании 

участников долевой собственности.  

       5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.   

 

 

Глава Рунгинского сельского поселения, 

Руководитель исполнительного комитета 

Рунгинского сельского поселения 

Буинского муниципального района РТ    Р.И. Гордеев 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                       

 

                                                                 

 

                                                                 

 



                                                                Приложение № 1 к Постановлению  

                                 Исполнительного комитета 

                                            Рунгинского сельского поселения  

                                                    Буинского муниципального района РТ 

                                       № 8  от «09» октября 2017 года 

 

Список невостребованных земельных долей  

на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, 

расположенный по адресу: Республика Татарстан, Буинский муниципальный 

район, Рунгинское сельское поселение, АКХ Тельмана (паевый фонд), 

разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства. 
 

№ 

п/п 

Лица, чьи земельные доли могут  

быть признаны невостребованными (пайщики) 

Размер 

земельной доли 

1.  Акулинина Вера Федоровна 4,65 га 

2.  Алексеев Василий Александрович 4,65 га 

3.  Бабайкина Юлия Гавриловна 4,65 га 

4.  Бакина Анастасия Игнатьевна 4,65 га 

5.  Баскакова Анастасия Авксентьевна 4,65 га 

6.  Блинова Ольга Ивановна 4,65 га 

7.  Вишнева Нина Никифоровна 4,65 га 

8.  Гордеева Раисса Ивановна 4,65 га 

9.  Давыдов Владимир Иванович 4,65 га 

10.  Давыдова Валентина Алексеевна 4,65 га 

11.  Дворцова Вера Федоровна 4,65 га 

12.  Дементьева Софья Николаевна 4,65 га 

13.  Думаков Спиридон Васильевич 4,65 га 

14.  Егоров Василий Спиридонович 4,65 га 

15.  Егоров Петр Васильевич 4,65 га 

16.  Егорова Вера Григорьевна 4,65 га 

17.  Ерилина Мария Григорьевна 4,65 га 

18.  Журавлева Клавдия Тихоновна 4,65 га 

19.  Журавлева Юлий Васильевна 4,65 га 

20.  Кабитов Владимир Петрович 4,65 га 

21.  Кабитов Николай Владимирович 4,65 га 

22.  Кабитова Ирина Никифоровна 4,65 га 

23.  Казаков Анатолий Васильевич 4,65 га 

24.  Комиссаров Юлий Николаевич 4,65 га 

25.  Краснов Валерий Степанович 4,65 га 

26.  Краснов Степан Денисович 4,65 га 

27.  Краснова Александра Степановна 4,65 га 

28.  Куриков Федр Павлович 4,65 га 

29.  Курикова Зинаида Николаевна 4,65 га 

30.  Макавеева Раисса Ивановна 4,65 га 



31.  Матросова Татьяна Федоровна 4,65 га 

32.  Митрофанов Владимир Михайлович 4,65 га 

33.  Митрофанов Михаил Александрович 4,65 га 

34.  Митрофанова Светлана Ивановна 4,65 га 

35.  Мышова Вера Николаевна 4,65 га 

36.  Мясников Иван Николаевич 4,65 га 

37.  Никтина Вера Васильевна 4,65 га 

38.  Орлова Вера Николаевна 4,65 га 

39.  Петрова Вера Егоровна 4,65 га 

40.  Пертуськина Лидия Арсентьевна 4,65 га 

41.  Сайкина Воля Васильевна 4,65 га 

42.  Скворцова Акулина Кузьминична 4,65 га 

43.  Сунейкин Петр Иванович 4,65 га 

44.  Сунейкина Альбина Ивановна 4,65 га 

45.  Сунейкина Мария Ивановна 4,65 га 

46.  Сунейкина Нина Сергеевна 4,65 га 

47.  Сунейкина Римма Федоровна 4,65 га 

48.  Тимрякова Софья Степановна 4,65 га 

49.  Тимрякова Ульяна Степановна 4,65 га 

50.  Тихонова Луиза Инокентьевна 4,65 га 

51.  Чернов Петр Михайлович 4,65 га 

52.  Шурбина Ольга Васильевна 4,65 га 

53.  Шурбина Серафима Артемьевна 4,65 га 

54.  Шурбина Феодосия Дмитриевна 4,65 га 

55.  Яковлева Лидия Игнатьевна 4,65 га 

 

Глава Рунгинского сельского поселения, 

Руководитель исполнительного комитета 

Рунгинского сельского поселения 

Буинского муниципального района РТ    Р.И. Гордеев 


